
Okrskový turnaj ve florbalu starších žáků – 3. místo

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustužník
Čtvrtek, 23 Listopad 2017 11:44 - 

15. listopadu se v Rousínově uskutečnil okrskový turnaj ve florbalu starších žáků. Naši chlapci
se v prvním zápase utkali s žáky sousední školy Bučovice 711 a toto vzájemné derby skončilo
vítězstvím našich v poměru 3:1. Úspěšným střelcem našeho týmu byl Jakub Králík, kterému se
podařilo vstřelit všechny tři branky. V druhém zápase jsme narazili na domácí tým, který patřil k
favoritům celého turnaje. Naši hráči dokázali odolávat tlaku domácích, brankář týmu Ondřej
Vévar pochytal spoustu šancí soupeře a překvapení bylo na světě. Po vstřelených brankách
Matěje Müllera, Jakuba Králíka a Martina Nováka náš tým zvítězil 3:1. V následujícím utkání se
nám již tolik nedařilo a se ZŠ Drnovice jsme prohráli 4:2. Branky za náš tým vstřelil Matěj Müller
a Tomáš Jelínek. V posledním utkání se k nám již štěstí otočilo úplně zády. Soupeř z Vyškova
ze ZŠ Morávkova proměnil každou svoji střeleckou příležitost a naši chlapci prohráli 6:1.
Jedinou branku za náš tým vstřelil Filip Cikánek. Dvě prohry a dvě vítězství znamenaly celkové
třetí místo v turnaji, bez možnosti postupu do okresního finále. V turnaji nás dále reprezentovali
Marek Soják, Petr Svoboda, Kristián Kohoutek, Pavel Pölzer, a Dominik Vrábel. Všem hráčům
děkuji za reprezentaci naší školy a přeji jim úspěch v dalších soutěžích.

  

Mgr. Jiří Soustružník

  

 1 / 2



Okrskový turnaj ve florbalu starších žáků – 3. místo

Napsal uživatel Mgr. Jiří Soustužník
Čtvrtek, 23 Listopad 2017 11:44 - 

  

 2 / 2


